闽卫党委函〔2022〕1572 号

福建省卫生健康委员会关于调整省卫健委直属机关
关心下一代工作委员会成员和“五老”

骨干队伍成员的通知

委直属各单位、机关各处室：

为深入贯彻落实党的二十大精神，落实中办、国办《关于加

强新时代关心下一代工作委员会工作的意见》和省委办、省政府

办《关于加强新时代关心下一代工作委员会工作的若干措施》精

神，推动关心下一代工作在委直属机关走深走实，经研究，决定

对委直属机关关心下一代工作委员会成员和“五老”骨干队伍成员

进行调整。调整后的人员名单如下：

一、省卫健委直属机关关心下一代工作委员会

主 任：张小舟 委党组成员、副主任

副 主 任：吴兆燊 原省卫生厅副巡视员

秘 书 长：叶丽君 委离退休干部工作处处长

副秘书长：丁申全 委离退休干部工作处副处长

林宇波 委直属机关党委副书记

成 员：刘 磊 委直属机关党委四级调研员

（日常联系人，联系电话：87823103）

福 建 省 卫 生 健 康 委 员 会

— 2 —

房立平 省疾控中心副主任

魏世超 省立医院原党委副书记

刘光华 省妇幼保健院原副院长

陈 森 省肿瘤医院原副院长

黄 纯 省级机关医院党委副书记

刘 玲 省老年医院党委委员、总会计师

涂东晋 省血液中心副主任

二、省卫健委直属机关关心下一代工作委员会“五老”骨干

队伍成员

黄建甫 原省卫健委人口家庭处二级调研员

林炳南 省疾控中心原人事处长

时韶红 省立医院原党办副主任

高丽素 省妇幼保健院原护理部督导

林秀容 省肿瘤医院原工会副主席

康宽红 省级机关医院原党办主任

卫 平 省老年医院原党委副书记

邹 寅 省血液中心原党委委员、办公室主任

福建省卫生健康委员会

2022 年 11 月 17 日

（此件主动公开）

抄送：省直机关关工委。